vt in. c. suggestū. de appel. et in. c. cū inter. s. eo.
et tū pot tolli p pncipē vt in. c. sup. qōnum. de
offi. dele. et. l. i. ff. qui 7 a qui. app. no. li. 7^o Do/
set etiā circa pōiā dubitari nuq valeat sta/
tutū vt possit banit? ipune offendi 7 vic q sic
de quo plene p bar. in. l. oēs ppi. ff. de iusti. et
iu. 7 p Jo. an. in addi. spe. in ti. de osti. p? prin.
Sūt ei hostes citatis et pōit oia iura ciuita/
tis. vt. l. amissione. ff. de capi. di. et. l. mime. ff.
de reli. et sup. fu. et vtrubiq plene p bar. 7^o
pncipalitē qro pone q testis cui obijcit crimē
cū ifamia replicat oia opponētez q etiā ipse
criosus est nuq dcat admitti replicatio glo.
in. l. ij. ff. de testi. vt scire q sic. orariū t3 bar.
in. d. l. cū mulier. nā excipies tractat de dāno
vitādo. g? no dz repelli replicatiōe cris vt di/
xi. Itē hec replicatio no elidit seu resoluit ex/
ceptionē qz testis poucif vt fiat fides iudicij
s iudex no dz iclinari in magis credendū. qz
excipies est ifamis et sic p vtrūq theorica. s.
traditā replicatio ē repellēda 7 iōe t3 gl. in. c.
testimoniū. s. de testi. vide qd no. Inno. i. d. c.
itellerim?. Finalitē circa hāc māz pone hanc
breuē distiātiōne q aut agit crīalit aut ciu/
liter. p? casu no ob. replicatio vl exceptio alter/
ri? cris qz no rōne cris s inocētia reus pur/
gat vt. l. negāda. C. qui. accu. no po. canōiza/
ta. ij. q. xi. negāda. de h? tū arti. dicendū est vt
plene le. et no. p bar. in. l. is q re? ff. d. pu. iudi.
admittit tū obiectio āneri cris vt accusator
no repellat h? vterqz pbato delidū puniat vt
si marit? accusat vxozē de adulterio crīaliter
et vxoz excipit de lenocinio. admittit ei et h3
effectū cuiusdā accusatiōis. iste ē cas? no. in.
l. ij. s. si publico. ff. de adul. et dicēdū pleniū
vt ibi no. et p archi. in. d. c. negāda. 2? casu s/
distigue cū agit ciuilit q aut replicatio 7 ex/
ceptio dcernūt diuersa facta aut iōe p? casu si
hūt diuersos effect? no tollit exceptio p repli/
catiōez s quīlz agz de facto suo. ex? si tu dedi/
sti m̄ damnū in vna re et ego dedi tibi i alia.
vel si tu dixisti m̄ iuriā et ego tibi x. ad h. l.
qmodū s. si nauis. ff. ad le. acqui. 7 no. spe.
in ti. de accu. s. qd si vōui te. et Inno. in. d. c.
itellerim?. recitat tū ibi spe. vnū dēm no. 7 sp
mēti tenēdū. 7^o Dicit enī qdaz dicit q si dco
vel facto fecisti mihi iuriā et ego dido vel
facto tuo puocatus intuli tibi q ex hoc non
sum tibi dēmandus. ar. in. l. i. s. cū arietes
ff. ad leg. acq. 7 qd calore iracūdie fit calūnia
caret. ij. q. iij. s. dōndū. qd ego no credo ex to/
to vep. qz calor iracūdie no excusat ab iuriā
vt in. l. si no dicit. et ibi plene p Ep. C. d. iu.
rhis. facit. l. si ex plagij. s. tabernari. ff. ad le.
acqui. credo tū q miti? sū puniēdus. qz iusto
calore mor? intuli tibi iuriā. vt est tex. no. in

li adulteriū & īpatores. ff. de adu. p. dicitur
 pcedit regularit. qñ qñ in odiū certi delicti
 admittit exceptio vel replicatio in diuersis fac
 tis sep. ut in. c. q. frustra. de usur. ibi non
 audit volēs repetere vsuras nisi ipse vsuras
 p eū extortas restituat regularit enī oīra fm
 Inno. in. d. c. itellerim. firmās p rla q lz qñ
 omittat oīra vnā legē tñ p h nō priuat bñfici
 cio aliarū legū vel eiusdē in diuersis factis.
 vñ stultū eēt dicere fm eū q si filiū suū mutua
 uit filio & sic cōmisit oīra macedonianū qui
 iuuet macedoniano si alit sibi mutua uir. dicit
 tñ nō. q si quis omisit in eā legē p quā da
 tur sibi exceptio q remouebit ab exceptione
 & sic dicit fm vnu intellectū posse itelligi. c. cū
 ecclesiastice. s. eo qd nō. Si vero replicatio &
 exceptio dēcernūt diuersa hñtia eundē effectū
 seu dēcernūt vnu & idē factū. exemplū in diuer
 sis adulteris viri & mulieris dēcernēt? idē
 mīmoniu & tūc distingue vt. s. dicit & dec. a/
 rani i theozica preal. & h' bñ nō. tu caōnista.
 qz nō hēs alibi talē māz ita clare enucliatā.
 Alitmo scias q Inno. tractauit hic māz cū
 omittit vt citentur oēs qui se opponūt alicui
 factō & qz parū ē utilis id dūto obmiss.

Apostolice **C**asus. Si
 suspēnsionis oīra quā replicat de nul
 litate ordinatio ecclesie retardatur fit abso
 lutio ad cautelam. h. d. pōt diuidi in quatu
 or ptes. nā pō ponit exceptionē. 2. ibi quam
 replicationem. 3. ibi ne tamē. relaxatōis cāz
 & relaxatiōnē. ibi snias. Nō pō vnā cāz līaz
 ppter quā pōt fieri aī oīa absolucō ad caute
 lā cū allegat nullitā snie cēsure et ex dila
 tiōe iudicij retardat pūfio seu alia utilitas
 ecclesie et credo q h' vltimū pōderat ad h' vt
 ex officio suo iudex ites snias relaxet. nā ad o
 modū pūcipit pūatū nō d3 iudex suū officiu
 nō petiū iterponē vt. l. ad pemptorias. ff. de
 iudi. et. l. iij. q. h' autē iudicium. et qd ibi plene
 nō. ff. de vā. ifed. nō. Inno. in. c. ad n'az. n. s. d.
 iure iur. et sic pōt itelligi ter. cū glo. nō. in. c. h'
 gnificasti. de eo q du. in ma. vbi dcludit q ab
 solo ab excōe nō ē nō petētū ipendēda. cessāte
 q' utilitate eccle nō d3 iudex ex suo officio suā
 sniaz relaxare etiā ad cautelā. h' d3 pcedē sup
 ditate cē est diti. erit de nullitate snie pūfita
 re eā nullā als absolue. nō ad cautelā h' fm q
 ius erigit ad h' qd in fili nō. glo. de delegato
 in. c. sol3 de sc. ex. li. vi. h' si ps petit absolui ad
 cautelā allegādo nullitātē et prestādo cauti
 onē de stādo iuri d3 iudex absolue etiā h' non
 ipediat ex dilatiōe pūfio ecclesie p. d. c. solet.
 et qd ibi nō. Jo. an. fuato tñ eo qd h' in. d. c.
 solet. et sic vltra alios itelligo istū ter. **E**x q